
                                                                                                                                                                                PATVIRTINTA:                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                            Direktorė Galina Kirilova 

 

VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS PROGIMNAZIJOS 

2023 M. VASARIO   MĖNESIO  RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. Nr. Renginių pavadinimai Data  Laikas/ pamoka Klasė Vieta  Atsakingas  

 

1.  
VGK posėdžiai SUP mokinių pasiekimams 

aptarti.  
01-02, 20 16.00 

Dalykų 

mokytojai ir 

VGK 

118. 

Tamara Dubovienė, 

Lucija Bobrovič 

 

2.  Akcija ,, Gerojo lašelio diena“, skirta 

tarptautinei  vėžiu sergančių vaikų dienai 

paminėti. 

01-10 - 1-8 310 
Ana Bernatovič. 

 klasių vadovai 

3.  Projekto,, Vilniaus pokyčių mokyklos" darbo 

grupės susirinkimas tarpiniams rezultatams 

aptarti , tęstinumui užtikrinti. 

02 14.05 
Mokytojų 

komanda 
316 Vilma Mikalajūnienė 

4.  Vasaris- sveikatingumo mėnuo. Stendinės 

medžiagos paruošimas  ,, Mes už sveiką 

gyvenseną“. 

03  

7a 

I a. fojė 

Liucija Stakut 

5.  Spektaklis ,, Žiemos nuotaika“. 03 13.00 2-3 Aktų salė Liudmila Šoldė 

6.  Vilniaus miesto 3-4 klasių mokinių diktanto 

konkurso „Mažųjų diktantas“ I-asis etapas. 
 

03 9.55 2-4 121,221,321  Nadežda Filipenko 

7.  Fortepijono muzikos konkursas-festivalis 

,, Žvėrelių karnavalas“. 
04 10.00-15.00 1,3-4 

Muzikos mokykla 

,,Lyra“ Jelena  Zykina 

8.  XI Lietuvos mokinių muzikos olimpiados 

Vilniaus miesto etapas. 
04 9.30-14.30 7b, 8a 

Vilniaus Maironio 

progimnazija Jelena  Zykina 

9.   Žingeidžių moksleivių olimpiados I etapas. 07 13.00 2-4 221 Olga Kisiel 

10.  
Kino edukacijos projektas ,,Mokausi iš kino“. 

07 13.00- 16.00 6a,b,c 
Goštauto g.2 k/c 

,,Skalvija“ 
Yulia Vyalanishkene 

11.  Biologijos olimpiados I-asis etapas. 07 9. 00-10.00 7abc, 8abc 212 Jelena Zarubina 

12.  

NMPP skaitymo testas 8 klasių mokiniams . 

07-08 

9.00-10,00  

I srautas  

11.00-12.00  

         8abc 302,304.318 Edgard Olechnovič 



II srautas 

13.  Projekto ,, Vilniaus pokyčių mokyklos“ 

komandų susirinkimas. 
08 14.30 

2-3 mokyklos 

atstovai Švitrigailos g. 11B 
Vilma Mikalajūnienė 

14.  Geografijos ,,Kengūra 2023“. 08 13.10 7-8 310 Ana Bernatovič 

15.  Savižudybių prevencija. Užsiėmimai 

„Mitai ir faktai apie savižudybes“, „Kaip 

įveikiame sunkumus“ . 

8, 22 12.00 8a, 8c 302, 313 
Natalija Trainis - 

Lukaševičienė 

16.  
Susitikimas  su darželio – mokyklos ,, 

Sveikuolis“ administracija ir mokytojais 

lietuvių kalbos ugdymo problemoms aptarti.  

09 12.00 
Mokytojų 

komanda 
316 

Vilma Mikalajūnienė, 

Dalia Rodžianskienė, 

Ana Domulevičienė, 

Diana Pečiukevičenė 

17.  Meninio skaitymo konkursas ,, Šitą žemę man 

likimas dovanojo..." 09 
14.05 5-8 Aktų salė 

Virginija Lazauskienė, 

Aušra Malykėnienė 

18.  Technologijų olimpiados mokyklinis etapas. 09  7-8          110  Asta Lukošienė 

19.  Dailės olimpiados mokyklinis etapas. 09  8 313  Anna Kasatkina 

20.  

Fizinio ugdymo pamokos mieste. 

 
09,23 14.00-15.45 7c,6b 

Kovos menų 

klubas ,,Fighters 

Gym“, Šeškinės g. 

22a 

Janina Lazinkienė, 

Valentina Kislauskienė 

21.  Akcijos ,, Esu pareigingas  progimnazijos 

mokinys- nė dienos be uniformos“ nugalėtojų 

išvyka į Panevėžį ir Druskininkus.  

10 9.00 1b,2b,6b  
Vilma Mikalajūnienė, 

Klasių vaddovai 

22.  Respublikinio kūrybinio etnografinės 

kraštotyros vaikų ir mokinių konkurso „Jei 

prakalbėtų, daug pasakytų...“, skirto Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti, I 

etapas. 

10 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
2-8 

I -ojo aukšto fojė 

Virginija Lazauskienė, 

Diana Pečiukevičienė 

23.  Startuoja šeštadieninė būsimų pirmokų 

mokyklėlė. 
11 10.00  

Pagal atskirą 

grafiką 

Tamara Dubovienė, 

Nadežda Filipenko 

24.  Vilniaus  miesto Žingeidžių mokinių  

olimpiada. 14 
 

4  
Aktų salė 

Ala Ivanova , 

Elena  Krugliakovienė 

25.  Video konferencija ,, Ugdymo turinio 

atnaujinimas: ką būtina žinoti?“ 15 
10.00-11.30 

Pradinių klasių 

mokytojai 
304 

Galina Krilova 

Vilma Mikalajūnienė 



11.30-13.30 
Dalykų 

mokytojai 

26.  
Netradicinė ugdymo diena.Pilietinio ugdymo 

diena. 

20 
Pagal atskirą 

planą 
1-8 

Vilniaus miesto 

erdvės 

Tamara Dubovienė, 

Edgard Olechnovič, 

klasių vadovai 

27.  Tarptautinis piešinių konkursas ,,Žirgas vaikų 

literatūroje“.  
20  1-4  Panevėžys Anna Kasatkina 

28.  Viktorina ,, Gyvenk sveikai“. 20-24 12.05 6a,b,c 115, 207 Liucija Stakut 

29.  Fizikos olimpiados I-asis etapas. 21 8 .00-9.00 7a,b,c 312 Liudmila Miklaševskaja 

30.  NMPP matematikos testas 8klasių mokiniams . 21 11.00-12.00 8a,b,c 302,304,318 Edgard Olechnovič 

31.  
Užgavinių šventė pradinėje mokykloje. 21 

13.00 1-4 
Progimnazijos 

teritorija 

Pradinių klasių 

mokytojos 

32.  
Gimtosios (rusų) kalbos kaligrafijos konkursas. 

21-24 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
5-8  306, 204, 207 Inessa Maculevic 

33.  
Integruota etikos ir rusų kalbos pamoka ,,Aš ir 

kitas“. 

21 arba 28 

(data 

derinama) 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
6a 204  

Larisa Lobanovskaja, 

Yulia Vyalanishkene 

34.  Informatikos olimpiados I-asis etapas.  22           12.00 5-7 304 Nadežda Jemeljanova 

35.  Progimnazijos VGK posėdis 22 16  118  Tamara  Dubovienė 

36.  Informatikos konkursas ,,Bebriukas“. 23 10.50 2-4  304 Nadežda Jemeljanova 

37.  
Integruota pamoka ,, Giminystės ryšiai“. 23 

9.00 2a 
122 

Valentina Šubravaja 

 Liudmila Borisevič 

38.  Mokinių asmeninės stalo teniso varžybos. 23 15.30 6-8  Sporto salė Tadas Kasiukevičius 

39.  

Tėvų diena progimnazijoje. 

23 18.00 1-8 
Nurodytuose 

kabinetuose 

Tamara Dubovienė, 

Edgard Olechnovič, 

klasių vadovai 

40.  
NMPP gimtosios kalbos testas 8 klasių 

mokiniams. 
24 

9.00-10.00  

I srautas  

11.00-12.00 

 II srautas 

8a,b,c 302,304,318 Edgard Olehnovič 

41.  Talentų konkursas ,,Šlovės minutė“. 

 
24 14.00-16.00 1-8 Aktų salė Valentina Kislauskienė 

42.  Tarptautinio matematikos konkurso   

,,PANGEA 2023“ I –asis  etapas. 
24-25 8.00- 20.00 5-8 Nuotoliniu būdu Jelena Kartašova 



43.  Renginys „Jaunimo diena“. 
25 

Pagal atskirą 

planą 8a,b,c 
226 Gelena Ranceva 

44.  Geografijos  olimpiados I-asis etapas. 28 8.05 6-8 310 Ana Bernatovič 

45.  
Metodinės tarybos posėdis. 28          16.00 

Metodinės 

tarybos nariai 
             302 Vilma Mikalajūnienė 

46.  Integruota gimtosios(rusų kalba) ir IT pamoka 

,,Vilnius-700“. 
28 13. 10             7a 

               304 

Jelena Fomenko, 

Nadežda Jemeljanova 

47.  
Vilniaus miesto 3-4 klasių mokinių diktanto 

konkurso „Mažųjų diktantas“ II-sis etapas. 
28 13.30             3-4 

 Gerosios Vilties 

progimnazija 

(Skroblų g. 3A) 

Nadežda Filipenko 

48.  Kvadrato varžybos. 

 
Pagal atskirą 

grafiką 

16.00 

 

5-6 

Sporto salė 

 

Janina Lazinkienė, 

Valentina Kislauskienė 
49.  Krepšinio varžybos. 

 
7-8 

50.  Merginų salės futbolo žaidynės ,,Ladygolas“. 5-8  Mieste 

51.  Kūrybinių darbų paroda „Arkangelai – 

dangiškieji tarnai ir žmonių sargai“, 

integruojant  dailę ir stačiatikių tikybą.  

Visą mėnesį  8a,b,c 
Klaipėdos Pajūrio 

progimnazija 
Gelena Ranceva,  

Anna Kasatkina 

52.  

 Sportas- sveikata .  Aktyvioji  pertrauka.  

Kiekvieną 

pirmadienį, 

penktadienį 

11.35 -12.05 3a,b Aktų salėje Liucija Stakut 

53.  Smurto ir patyčių prevencija. Patyčių 

keliami jausmai. Kaip atsakyti į patyčias? 

Pagal 

susitarimą 
Pagal susitarimą 3b 104 

Natalija Trainis - 

Lukaševičienė 

54.  

Lietuvių kalbos dienos progimnazijoje. 

Nuo vasario 

10 iki kovo 

11d.  

Pagal atskirą 

planą 
1-8 Pagal atskirą planą Virginija Lazauskienė 

PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA IR KONSULTAVIMAS 

1.  Metodinės tarybos, metodinių grupių, specialistų, klasių vadovų 2023m. veiklos planų kontrolė . Tamara Dubovienė,  

Galina Kirilova 

Vilma Mikalajūnienė, 

Edgard Olechnovič, 

2.  Įtraukiojo ugdymo strategijų taikymas pamokose ( pastoliavimas, individualizavimas, diferencijavimas). SUP mokinių 

įsitraukimas į pamoką, sąlygų  siekti geresnio rezultato sudarymas. 

3.  VIP fiksavimas pamokose , klasių vadovų darbe.  



4.  BP įgyvendinimas, programų integravimas, dienynų pildymo priežiūra.  

5.   2 klasės mokinių skaitymo įgūdžiai  lietuvių kalba.  

6.  Pagalbos  mokiniams( blogai skaitantiems, rašantiems) teikimas per modulius ir konsultacijas 

7.  Šiemet pradėjusių dirbti  mokytojų  pamokų stebėjimas, pagalbos teikimas.  

8.  Pilietiškumo pamokos vasario 20 d.   

 
Parengė  

 direktorės pavaduotoja ugdymui    

 Vilma Mikalajūnienė 


